2

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ______________ 2024 года

	№ ______

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 04 сентября 2023 года № 928 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий организациям жилищно-коммунального хозяйства, оказывающим услуги теплоснабжения на территории Кондинского района»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 25 октября 2023 года № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий» администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 04 сентября 2023 года № 928 «Об утверждении Порядков предоставления субсидий организациям жилищно-коммунального хозяйства, оказывающим услуги теплоснабжения на территории Кондинского района» следующие изменения:
1.1. абзац третий пункта 1.8 статьи 1 приложения 1 признать утратившим силу;
1.2. пункт 4.2 статьи 4 приложения 1 признать утратившим силу;
1.3. в приложении 2 к Порядку в Приложении 1 к постановлению слово «Согласие» заменить на слова «Согласие на обработку персональных данных»;
[bookmark: _GoBack]1.4. приложение 6 к Порядку в Приложении 1 к постановлению признать утратившим силу;
1.5. абзац третий пункта 1.8 статьи 1 приложения 2 признать утратившим силу;
1.6. в абзаце втором пункта 3.1 статьи 3 приложения 2 к Постановлению слова «114 000 000,00 рублей» заменить словами «200 000 000,00 рублей»;
1.7. подпункт 4.1.3 пункта 4.1 статьи 4 приложения 2 к Постановлению признать утратившим силу;
1.8. подпункт 4.1.4 пункта 4.1 статьи 4 приложения 2 к Постановлению признать утратившим силу;
1.9. подпункт 4.2.2 пункта 4.1 статьи 4 приложения 2 к Постановлению признать утратившим силу;
1.10. подпункт 4.2.3 пункта 4.1 статьи 4 приложения 2 к Постановлению признать утратившим силу;
1.11. в приложении 2 к Порядку в Приложении 2 к постановлению слово «Согласие» заменить на слова «Согласие на обработку персональных данных»;
1.12. приложение 8 к Порядку в Приложении 2 к постановлению признать утратившим силу.
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования, за исключением подпунктов 1.1, 1.2, 1.4, 1.5, 1.7, 1.8, 1.9, 1.10, 1.12 пункта 1 Постановления действия которых распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

	Глава района

	А. В. Зяблицев